Berenguela.

U t  facta Regum acPrincipum , qua digna sunt, memoriam asequanfur, scrip- 
tur? sunt beneficio commendanda. Ea propter tam pr?sentibus quam futuris 
notum sit ac manifestum quod ego Ferrandus Dei gratia rex Castell? et To
leti pro multis, et gratis obsequiis qu? serenissim? a vi? me? domin? Alienori 
nec non et domin? Berengari? genitrici me? diu ac fideliter exhibuistis, et 
mihi in principio regni mei legitime impendistis, et adhuc exhibere cotidie non
cesastis, ex ipsius genitricis me? beneplácito................... una cum fratre meo
infante domno Alfonso fació cartam donationis , concessionis , et confirmatio- 
nis, et stabilitatis vobis domno Garsif Ferrandi maiordomo domin? regin? ma- 
tris me?, dilecto meo, et uxori vestr? domne Maiori Arias, filijs et filiabus 
vestris totique vestr? successioni perenniter valituram. Dono itaque vobis et 
concedo domos illas qu? fuerunt Gondisalvi Facundi quondam alguacili To
leti , et uxoris su? domn? Lob? in quibus successit patri suo Joanni Didaci 
qu? sit? fuerunt in vicco sancti Nicolai de Toleto, qu? habent collaterales 
subscriptas domos in circuito domos videlicet domini Roderici Gordo et do
mos Joannis Gordo et domos Joannis Gonzalvi Gordo domosque Petri Ma- 
thei nec non et domos Al vari Joannis. Dono etiam vobis et concedo totam 
h?reditatem et quandam vineam quam dictus G. Facundi, et uxor eius superius 
memorata habuerunt in Aceca tam succesione quam emptione. Dono similiter 
vobis et concedo molendinum meum et quandam vineam qu? ibi habeo qu? 
ipse G. Facundi tenebat á serenissimo rege Adefonso recordationis felicissim? 
avo meo. H?c inquam omnia suprascripta dono vobis et concedo cum óm
nibus pertinentijs suis, ut illa habeatis irrevocabiliter vos vestrique succesores 
omni contraditione remota. Perpetuo possideatis pacificé et quiete ad facien- 
dum inde quidquid facere volueritis , dando, vendendo, concambiando, im
pignorando seu quidlibet aliud faciendo. Nulli ergo hominum hoc me? dona
tionis , concessionis, confirmationis, et stabilitatis, privilegium liceat infringere, 
vel ei in aliquo contraire. Si quis autem illud atemptare pr?sumpserit, iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat, et cum Juda Domini proditore p?nas susti- 
neat infernales, et regi? parti mille áureos in coto persolvat, et damnum vo
bis super hoc illatum restituat duplicatum. Facta carta apud Guadalfaiaram
II die Maij Era M.CC.LVI.............  regnans in Castella et Tóleto hanc cartam
quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo.